

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند جلیل و باشکوه گناهان قبلی و بعدی مردی را که شاخه تیغی را از مسیر راه مردم بردارد، آموزید.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۲

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۵۸۴
سال بیست و پنجم



محسن بابادی

تیم والیبال شهدای گمنام گچساران قهرمان جام آزادگان شد

مسابقه‌ای جذاب و البته نمادین به مناسبت روز خیرنگار مابین تیم‌های جوانان قرمزپوشان اهواز و پیشکسوتان رسانه ورزش خوزستان در اهواز برگزار شد. در یک‌سوی میدان فرهاد عجمیان با مدرک داوری ملی و از قدیمی‌های رسانه خوزستان و در آن‌سو کریم شریفی مربی بازیکن‌ساز استان با یکدک کشتیدن ۹ عنوان قهرمانی در رده‌های پایه خوزستان شاگردان خود را راهی میدان کردند. در ابتدای مراسم به نمایندگی از تمامی اصحاب رسانه، از چندین دهه زحمات در عرصه رسانه و خیر با هدایایی تقدیر شد. با سوت سواری داور مسابقه و همکارانش که قضاوت عادلانه‌ای را از آنان شاهد بودیم، مسابقه آغاز شد. در نیمه نخست قرمزپوشان از ترکیب اصلی خود استفاده کردند. عمده حملات آن‌ها از سمت چپ و راست طراحی می‌شد و به علت جوانی بازیکنان این تیم که اکثراً متولد ۸۱ تا ۸۴ بوده و اخیراً نیز با ۲۵ امتیاز به‌عنوان تیم اول مرحله گروهی راهی دور نهایی لیگ برتر استان شدند، نوز بازی را تماماً در اختیار داشتند. در پایان این نیمه نیز موفق شدند در اثر یک بازی منسجم و تاکتیکی، با پیروزی دو بر صفر به رختکن بروند. با شروع نیمه دوم تیم رسانه که سیستم ۴۳۱ را به ۴۴۲ تغییر داده بود، به بازی بازگشت و در یک رقابت تقریباً پایاپای توانست ضمن جبران یکی از گل‌ها

سفر مدیرکل ورزش و جوانان فارس به شهرستان فراشبند و بازدید از طرح‌های ورزشی در حال احداث

مدیرکل ورزش و جوانان جهت بازدید از پروژه‌های ورزشی در حال احداث به شهرستان فراشبند سفر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب در سفر یک روزه خود به شهرستان‌های فیروزآباد و فراشبند وارد شهرستان فراشبند شد و با حضور در فرمانداری این شهرستان با فرماندار دیدار و گفتگو کرد. در این سفر که سردار کریم‌پور نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، قیروکارزین و فراشبند در مجلس شورای اسلامی، خداکریم کریمی معاون عمرانی و فنی و مهندسی، مهندس رودکی مشاور عمرانی، صلواتی مدیر روابط عمومی و پیمانکار پروژه‌های عمرانی، مدیرکل ورزش و جوانان را همراهی می‌کردند از پروژه‌های در حال احداث این شهرستان‌ها بازدید به عمل آمد. در ادامه این سفر مدیرکل ورزش و جوانان فارس و هیئت همراه از پروژه در حال احداث خانه جوانان بازدید کردند و کلنگ احداث پروژه خانه شطرنج این شهرستان را و گفتگو کرد. در این سفر که سردار کریم‌پور نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، قیروکارزین و فراشبند در مجلس شورای اسلامی، خداکریم کریمی معاون عمرانی و فنی



کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، سردار کریم‌پور نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، قیروکارزین و فراشبند در مجلس شورای اسلامی، فرماندار فراشبند، خداکریم کریمی معاون عمرانی و فنی و مهندسی اداره کل، رودکی مشاور عمرانی، رئیس اداره ورزش و جوانان فراشبند و تنی چند از مسئولان هیئت‌های ورزشی در محل فرمانداری تشکیل شد در مورد مسائل و مشکلات ورزش و جوانان و همچنین نیازمندی‌های ورزشی این منطقه بحث و تبادل نظر شد و در این رابطه تصمیماتی اتخاذ شد. سپس در جلسه‌ای که با حضور

گلستان قهرمان بیکارهای کبدی دختران جوان کشور شد

تیم گلستان در حالی قهرمان یازدهمین دوره رقابت‌های کبدی دختران جوان کشور شد که فارس میزبان مسابقات مقامی کسب نکرد. در این رقابت‌ها که در سالن ورزشی دانشکده شهید باهنر شیراز برگزار شد، ۳۵۰ ورزشکار از ۲۱ استان کشور شرکت داشتند. در پایان این رقابت‌ها پس‌ازاینکه تیم گلستان بر سکوی قهرمانی ایستاد، تیم خراسان رضوی عنوان نایب‌قهرمانی کسب کرد و تیم‌های البرز و مازندران هم به‌صورت مشترک سوم شدند. نفرات برتر این رقابت‌ها به اردوی تیم ملی جوانان دختر دعوت خواهند شد. همچنین رقابت‌های کبدی پسران کشور نیز از نوزدهم مردادماه در سالن دانشکده شهید باهنر شیراز با حضور ورزشکاران ۲۱ استان آغاز می‌شود. کبدی یا همان زو، یک بازی ایرانی، اصیل و منش آن بازی‌های بومی و ۲۰۱۸ جاکارتا شده است.

آی‌دا رهنورد از گرایش بر بلندای تیسس روی میز دختران فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش و به نقل از پایگاه خبری هیئت تیسس روی میز شهرستان گراش مسابقات تیسس روی میز هویس دختران استان فارس با حضور ۲۱ بازیکن از سراسر استان در سالن حجاب شیراز برگزار شد که در پایان آی‌دا رهنورد بازیکن خوش آتیته گراشی توانست با شکست دادن تمامی رقبای خود مقام قهرمانی را



اولین دوره اردوی زیارتی و سیاحتی سوارکاران بخش خشت شهرستان کازرون

شهدای قهرمان بخش خشت به یاد شهدای بخش خشت با همکاری مسئولین، بعد از زیارت شهدای گمنام به مقصد شیراز و شهرستان سپیدان در کلاس ۱۳۰۰ سی‌سی روزه هیئت موتورسواری و سیاحتی



واحد

کشف و ضبط ۸۰۰ کیلوگرم زغال جنگلی قاچاق و امحای ۱۰ کوره زغالی در شهرستان رستم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در راستای مبارزه با سوجدویان و مخربان اراضی ملی و حفاظت از این عرصه‌ها، مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان رستم طی عملیات گسترده‌ای موفق به کشف و ضبط ۸۰۰ کیلوگرم زغال از مخربان منابع طبیعی این شهرستان شدند. مسعود گودرزی رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان رستم با اشاره به اقدام ضربتی نیروهای منابع طبیعی و پیگیری‌های گسترده پیرامون این موضوع اظهار داشت: قاچاقچیان با یک دستگاه وانت نیسان در محوره‌های مواصلاتی منطقه قلمدان این شهرستان در حال تردد بودند که در دام مأموران منابع طبیعی شهرستان گرفتار شدند. وی اظهار داشت: در این عملیات خودرو قاچاقچیان متوقف و افراد متخلف دستگیر شدند. رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان رستم در ادامه با اشاره به اقدامات پیشگیرانه و برخوردهای قانونی در راستای حفاظت از عرصه‌های منابع

بازداشت پنج جوان به اتهام تجاوز به یک دختر

پلیس پنج گردشگر جوان را به ظن تجاوز به یک دختر ۲۰ ساله در یک تفریحگاه دستگیر کرد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، پلیس اسپانیا پنج گردشگر جوان فرانسوی را به ظن تجاوز به یک دختر ۲۰ ساله نروژی در تفریحگاهی در منطقه بنیدورم اسپانیا دستگیر کرد. این پنج مرد مظنون که بین ۱۸ تا ۱۹ سال سن داشتند، پس از بازداشت، یک شب را در زندان

سرقت در کوچه پدروزی!

سرکلاتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق حین سرقت لوازم خودروی شهروندان در محدوده تهرانسر خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سرهنگ منصور حمیدوند در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت ۲۰ مأموران ضربت مستقر در کلاتری ۱۵۰ تهرانسر حین

کردند. آن‌ها سپس به آپارتمان مظنونان دعوت می‌شوند. در داخل آپارتمان، یکی از دو زن مورد آزار جنسی قرار می‌گیرد و پس‌از آن، پنج جوان به زن دوم تجاوز می‌کنند. در اسپانیا خشونت جنسی از موضوعات حساس و جنجال‌برانگیز محسوب می‌شود، به‌ویژه پس‌از آنکه در سال ۲۰۱۶ میلادی پنج اسپانیایی در پرونده‌ای موسوم به گله گرگ (Wolf Pack) به تجاوز گروهی به یک زن جوان در جریان جشنواره گاوپازی سن فرمین محکوم شدند.

می‌شوند تا مظنون را بازداشت کنند، اما او با دیدن پلیس سوار بر خودروی خود شده و از محل می‌گریزد. این مقام انتظامی افزود: مدتی تعقیب و گریز پلیسی ادامه داشت تا اینکه مأموران ضربت پلیس مجبور به تیراندازی هوایی و پس‌از آن بمباری لاس‌تیگ خودرو شدند که با توجه به پنجر شدن خودرو، بالاخره متهم در حال تکان آزادگان و اتوبان فتح دستگیر شد. وی در ادامه تصریح کرد: با دلالت متهم به کلاتری، خانم جوانی نیز

جاده مرگ باز هم حادثه آفرید

مرگ تمام سرشنینان پژو در تصادف جاده بهبهان دیلم سرویس خبری / محمد خلیجی: در پی تصادف یک دستگاه کامیون بنز کمپرسی با یک خودرو پژو در ابتدای جاده بهبهان زیدون هر سه سرشنین پژو در دم جان باختند. این جاده همچنان قربانی می‌گردد ولی متأسفانه عملیات

نشت مواد شیمیایی از تانکر انتقال سوخت

نشت مواد شیمیایی (فتا) از تانکر حامل این مواد در بلوار اتحاد، با تلاش نیروهای آتش‌نشانی به خیر گذشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، همزمان با رخداد این حادثه و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، بلافاصله آتش‌نشانی ایستگاه‌های ۱۸ و ۱۰ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به بلوار اتحاد رهسپار شدند. فرماندهی نیروهای آتش‌نشانی اعزام شده به محل حادثه، دراین‌باره وقوع حادثه به خنک کردن مخزن خودرو مشغول شدند.

باند سارقان حرفه‌ای اماکن خصوصی در اهواز متلاشی شد

رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: باند سارقان حرفه‌ای اماکن خصوصی در اهواز متلاشی و سرقت در شهرستان و اهواز اعتراف کردند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سعید شعبان افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در برخی مناطق شهرستان اهواز، موضوع به‌صورت ویژه برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار پلیس آگاهی قرار داد: کارآگاهان اقدامات فنی و تخصصی، باند هشت‌نفره درخصوص سرقت‌های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در چند عملیات ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ شعبان بیان کرد: متهمان در تحقیقات به‌عمل آمده به ۱۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی در نقاط مختلف شهرستان اهواز اعتراف

ماجرای دفن قرنطینه‌ای یک بیمار در شهرستان کارون چه بود؟

رئیس مرکز بهداشت خوزستان درخصوص شایعات مربوط به فوت یک بیمار بر اثر ابتلا به بیماری تب کریمه کنگو توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، دکتر سید مهدی حسینی‌زاده با اشاره به انتشار کلیپ و مطبوعی در فضای مجازی مبنی بر فوت یک بیمار بر اثر ابتلا به تب کریمه کنگو اظهار کرد: بیمار ۳۳ ساله‌ای با علائم درد شکم و بی‌حالی، به بیمارستان سینا در شهرستان کارون مراجعه کرد که بر تشخیص احتمالی، تحت قرار گرفت و آزمایش‌های وی افزود: بر اساس شرح‌حال، معاینات و آزمایش‌های اولیه، یکی از تشخیص‌ها احتمال بیماری عفونی تب کریمه کنگو بوده است که علاوه بر آغاز درمان، نمونه آزمایش‌ها جهت تحلیل دقیق‌تر به

